
UCHWAŁA NR XIX/170/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Świątki uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 489134,00 zł. 
(słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote) na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE, w tym: „Przebudowa dróg gminnych 
znajdujących się na działkach nr: 270, 271, 281 obręb Świątki, Gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 
530 z drogą powiatową nr 1407N”. 

2. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki  będą otrzymane środki w 2020 roku, z budżetu Unii Europejskiej, na 
współfinansowanie zadań inwestycyjnych. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa zawarta z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego w Olsztynie. 

4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki w formie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

Id: E992C290-A27F-4F32-9813-8F63A6D378A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy nalezy podejmowanie decyzji o zaciąganiu zobowiązań

finansowych.

Wnioskowana pożyczka zostanie przeznaczona na zadanie inwestycyjne dotyczące przebudowy

dróg gminnych znajdujących się na działkach nr: 270, 271, 281 obręb Świątki, Gmina Świątki łączących

drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N.

W przypadku wyrażenia zgody na realizację w/w inwestycji podjęcie stosownej uchwały jest

zasadne.

Id: E992C290-A27F-4F32-9813-8F63A6D378A9. Uchwalony Strona 1




